
 

Kasvatusjohtaja 
 
Kuopion kaupunki 
Kuopion kaupunki, Varhaiskasvatuspalvelut 
Kuopio 
 
Työavain: 506485 

 
Työn luonne:  Kokoaikatyö 

Haku päättyy: 20.3.2023 12:00 
 

Työsuhteen kesto: Vakinainen 
 

Palkka:  7318,84 
 

Työ alkaa: 1.5.2023 tai sopimuksen 
mukaan. 
 

           
Tehtävän kuvaus 
 
Kuopion kaupungin varhaiskasvatuspalveluissa on haettavana kasvatusjohtajan virka 1.5.2023 alkaen tai sopimuksen 
mukaan 20.3.2023 klo 12 mennessä. 
 
Haemme kasvatusjohtajaa johtamaan ja kehittämään varhaiskasvatusta. 
 
Kasvatusjohtajan viran keskeisenä tehtävänä on; 
1. johtaa, suunnittelee ja kehittää vastuualueen toimintaa, varhaiskasvatuksen palveluverkostoa sekä 
varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen oppimisympäristöä. Tehtävään kuuluu huolehtia ja vastata varhaiskasvatuksen 
maksuliikenteen järjestämisestä sekä yksityisen palvelutuotannon ohjauksesta ja valvonnasta. 
2. järjestää kaupunkilaisten palvelut vastuualueensa näkökulmasta sovittaen ne yhteen palvelualueen ja kaupungin 
muihin palveluihin tavoitteena lapsen yhtenäinen polku varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja perusopetukseen. 
3. osallistuu strategian ja talousarvion valmisteluun; 
4. osallistuu toimenpideohjelman ja käyttösuunnitelman tekemiseen ja arvioimiseen; 
5. arvioi ja ennakoi asiakasryhmänsä tulevia tarpeita ja huomioi niiden vaikutukset 
6. vastaa tarvittavista henkilöresursseista ja osallistuu ennakoivaan henkilöstösuunnitteluun ottaen huomioon 
palveluverkostoratkaisut sekä 
7. osallistuu vastuualueensa verkostoyhteistyöhän  
 
Kasvatusjohtajan virkatehtävä on keskeinen erityisesti kaupungin varhaiskasvatuspalveluiden tuotannon 
järjestämisessä ja strategisten tavoitteiden toteuttamisessa. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena on virkaan soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen sekä 
yksityisen palvelutuotannon tuntemus ja hyvä johtamiskokemus sekä kokemusta henkilöstöhallinnosta, talouden 
suunnittelusta ja hallinnasta. 
 
Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen tehtäväkentän ja merkityksellisen työn, joka sisältää päivittäin uusia haasteita 
kehittyä osana isoa organisaatiota. Lisäksi tarjoamme hyvän perehdytyksen tehtävään, sujuvan etätyömahdollisuuden 
ja mahdollisuuden jatkuvaan oppimiseen. Käytössäsi on jaksamista ja hyvinvointiasi tukevia etuja esim.: ePassi, 
työmatkaetu, henkilökunnan hyvinvointikortti ja työterveyshuolto. 
 
Virka kuuluu kokonaistyöajan ja kokonaispalkkauksen piiriin. Viran palkka on 7318,84 €/kk 
Viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 
Virkaan valitun tulee toimittaa 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista hyväksytty lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 
 
Organisaation kuvaus 

 
Me Kuopiossa uskomme hyvään elämään. Meille se koostuu kolmesta asiasta -hyvästä elosta, ilosta ja olosta. Se on 
paloa elämää kohtaan, virtaa ja liikettä, sujuvuutta arjessa sekä vapautta tehdä omia valintoja juuri itselle sopivassa 
ympäristössä, kukin omalla tavallaan. 
 
Elo tarkoittaa laadukasta, turvallista ja oman näköistä asumista, palkitsevaa työtä ja koko elämän kattavia palveluita. 
Se on uteliaisuutta elämää ja uuden oppimista kohtaan. 
 
Ilo elää yhteisöissä, harrastuksissa ja uusissa kokemuksissa, joiden näyttämö on urbaani kaupunkiympäristö, kauniit 



maalaismaisemat, järvet ja ikimetsät. Ilo syntyy luottamuksesta ja näkyy hymynä kasvoilla. Sitä kutsutaan myös 
onneksi. 
 
Hyvä olo on hyvinvointia, välitöntä ilmapiiriä ja sydämellistä suhtautumista kanssakaupunkilaisia kohtaan. Lämmintä 
inhimillisyyttä ja vapautta olla sellainen kuin on. 
 
Olemme lähes 123 000 asukkaan kaupunki, jonka tavoite on olla hyvän elämän pääkaupunki jokaiselle kuopiolaiselle 
ja esimerkki muulle maailmalle. Rakennamme sitä yhdessä 3 500 työntekijän voimin. Olemme saaneet aikaan 
merkityksellisiä hetkiä kuopiolaisille jo lähes 250 vuoden ajan. Millaisia hetkiä sinä haluat jättää jälkeesi? 
 
 
 
Yhteystiedot 
 
Lisätietoja virasta antavat Kasvun ja oppimisen lautakunnan puheenjohtaja Kari Loponen, +358 40 532 4307,  
kari.loponen@kuopio.fi , apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas, +358 44 718 2792, 
pekka.vahakangas@kuopio.fi ja vs. kasvatusjohtaja Minna Kari, + 358 44 718 4008, minna.kari@kuopio.fi  
 
www.kuopio.fi 
https://jsm2018.sharepoint.com/:v:/r/sites/intra-sisaiset-
palvelut/Jaetut%20asiakirjat/Br%C3%A4ndivideot/tervetuloa_kuopioon_44sek%20(Original).mp4?csf=1&web=1&e=Nn
MFGt 
 
 
 


